
LINIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-98-JN-11/21
Tuzla, 14.12.2021. godine

Na osnovu dlanova 64. stav 7., 70. stav 3. i7l. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni
glasnik BiH> broj: 39114) i dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-
730-lll7 od03.02.2017. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 01-98-JN-10121 od 10.12.2021. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u
Tuzli broj: ,01-2593-1120 od 11.06.2020. godine Direktor za ekonomske poslove, dana
14.12.2021. godine, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUEAdA

I
U okondanom Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda broj: 01-98-JN-2/21 od
17.09.2021. godine, javne nabavke za pntLanje usluga za izradu projektne dokumentacije za
rekonstrukciju dijela objekta Pravnog fakulteta i izrade projektne dokumentacije za opremanje
dijela Pravnog fakulteta, izabran je ponudad "Projektovanje IN" d.o.o. Bugojno sa
ponudenom cijenom od 4.908,75 KM (detrihiljadedevetstotinaosam i 751100 konvertibilnih
maraca) bez uradunatog PDV-a (Ponudad nije u sistemu PDV-a), te se istom dodjeljuje
ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada rz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto u svemu zadovoljava
uslove postavljene u Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda i zato Sto je prilikom
poredenja sa ponudama ostalih kvalifikovanih ponudada u odnosu na zadani kriterij odabira
,,najniLa cijena" imala najniZu ponudenu cijenu.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli je pokrenuo postupak zaizbor najpovoljnijeg ponudadazapruZanje usluga
rzrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju dijela objekta Pravnog fakulteta i izrade
projektne dokumentacije za opremanje dijela objekta Pravnog fakulteta, putem Konkuretskog
zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01-98-JN-2/21 od 11.09.2021. godine objavljenom
24.1l.zlzl.godine na Portalu javnih nabavki "E - nabavke" broj: 795-7-2-102-3-96121, i web
stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponude je dostavilo detri ponudada: STUDIO
"DVA" d.o.o. Sarajevo, BOSNA INZINJERING" d.o.o. Sarajevo, "Projektovanje IN" d.o.o.
Bugojno, "HG-INZINJERING" d.o.o. Tuzla.
Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke izvr5ila je detaljan pregled
dostavljenih ponuda te utvrdila slijedeie:

Svi ponudadi dostavili su sve dokaze zahtjevane tenderskom dokumentacijom zbog dega su
ocijenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje posla, i tehnidki su prihvatljive.
Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada su u skladu sa uslovima postavljenim
tenderskom dokumentacijom i obavjestenjem, su vrjednovane prema kriteriju "najnrLa
cijena" (tadka 4.7 . tenderske dokumentacije), te je na taj nadin sadinjena je slijedeia rang lista
ponuda po povoljnosti:

1. "Projektovanje IN" doo Bugojno
2. ..HG-INZINJERING,, doo Tuzla
3. STUDIO "DVA" doo Sarajevo

\\\, \
\1 \ /l\/t I \1\\

\



4. "BOSNA INZINJERING" doo Sarajevo

Bududi da ponuda ponudada "Projektovanje IN" d.o.o. Bugojno u svemu zadovoljava
zahtjeve Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom, ima najniZu ponudenu cijenu
Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.
Cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je
preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba ugovornom organu Univerzitetu u
Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01 -98-JN- 1 0l2l do 10.12.2021. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx aJa

ir,,.,,,PIREKTOR
rZA EKONOMSKE POSLOVE,1.,, - : , I

4"tir'.'i; / t1,, /.' "' 
(', (

Husein Matovii, dipl. ecc.
.j

f 
.i, :'... ,r,'\ '-'
" 1"., -

"l'""t 
,, ., '

o:...-" 
" I'"tL*#;..-.

f,

\

\lr
\(

\\

-


